I'pymmsr, Typ Nel

I'pynma Ne 1

PABLEB ITaBen
KOPHMJIOB Banepwnii
JIEMUII Anexcanap
YEIIKACOB HBan
KEPUK Jlanumn
CAPAHYUH Borman
ABPAMC Kupunn

I'pynmna Ne 2

ITOALIEITHA Cepreit
MAMATOB Pycnan
KATKOB Makcum
BYKAHOB Makcum
JIOI'OPOB Tumodeit
HYPTAJIMUMOB [amup

I'pynmna Ne 3

KATIOPA Anexcanap
3AVHYJIJIAH Mapar
TA3UEB Jlamup
CAN®YTIUHOB Brnaucias
BATYPHUH Martseit
AMMHOB Pamuns

I'pynna Ne 4

MYCTA®HWH Aprem
UY OB JImutpuii
MAKCHUMOB Casenuit
AXPOMEHKO ®enop
KEPUK Anekcanap
BOBLIJIEB Hukura

I'pynma Ne §

AXMAIYJUINH Amupbsa
KHWPEEB Huxomnait
BYJIATOB Uckannep
SIMBAIIEB IlaBen
VIJIbSIHOB Bnaaucias
YEPKU30B Aprém

I'pymma Ne 6

3YBAPEB Jlauusin
AUNTKYJIOB Ackap
I'ABPIOIIVH Aprem
3AXAPEHKO Muxawnn
ITABIMOB Apuctapx
COPOKYH Uinbs

[TepsenctBo IIpuBomxckoro denepansuoro Okpyra

BAIII
BAIII
BAIII
TAT
HIX
CAP
OPb

BAIII
BAIII
BAIII
HITKX
CAP
OPb

BAIII
BAIII
BAIII
TAT
HIK
OPb

BAIII
BAIII
BAIII
CAP
HIK
TAT

BAIII
BAIII
BAIII
HMX
HIK
VJIb

BAIII
BAIII
BAIII
HIMX
HIK
OPb

1o ()eXTOBAHUIO HA palupax cpeau IOHHOPOB 10 21 roxa

1.04.2021 r.,r.Yda

n/B

(e
I
—_

0.333

~
<

0.667

0.667

W
N [ |—= |

0.667

< <l<l<|<

0.833

—l<i<F <<

—
(=]

0.000

el
<[eHi<
<

N
N
<

0.333

/B

\S)
(=]

0.600

1.000

0.800

<<

0.000

Do <<

0.200

W O NN
—_

<
<

0.400

/B

0.200

1.000

0.400

<
<
bJ>—A<U)

0.400

< <P <<

0.800

- l<l<l<]<
— N WO
<|<|w

<

1)1 0.200

/B

<
<
<

1.000

0.000

0.200

o
< B

0.600

<@l

0.600

0RO |w o
<l <|<I<
<l<I<

W

Vi4 0.600

/B

(=]
(=)

0.400

0.800

0.800

SRR Rl

0.200

<< l<l<i<

0.800

—l<mI<i<
oo | <

S
N

0.000

/B

0.200

0.800

0.600

W A (o

0.000

OV (LB

0.600

<<z I<I<
0N = | <

<
<

0.800

Document engarde-escrime.com - 2021-04-01 18:08

TIK3.

10

15
-28

IIK3.

16
15
-18
-16

IIK3.

18

-6

-15

TIK3.
14
-15
-11
-1

10

TIK3.

H.y. paHr

17
25
27
25
29

20

AN = W Ak DN W

H.y.paHr

17
25
22

(o]

A O AN = W

H.y.paHr

13
25
15
19
22

AN WA = W

H.y. paHr

10
13
15
22
21

N W A 0 O =

H.y.paHr

13
23
24
10
22

N W L — NN

H.y.paHr

18
22
21

7
21
22

N A ONW — W

crpanuna 1/2



[TepsenctBo IIpuBomxckoro denepansuoro Okpyra

1o ()eXTOBAHUIO HA palupax cpeau IOHHOPOB 10 21 roxa

1.04.2021 r.,r.Yda

Petitunr rpynmsl, Typ Nel (ynopsimodnuTts o pedTHHTY - 37 CIIOPTCMEH)

paH | hamMuIIns ¥ UMs cyosekT PO|n/B | nKk3. | H.y. | rpymnma
1 | 3BAMHYJUIMH Mapar BAIII 1.00 | 18| 25|xBanuduuuposan
2| MAMATOB Pycnan BAII 1.00 | 16| 25 |kBanudpunupoBan
3 | MYCTA®UH Aprem BAII 1.00 | 14| 25|kBamudunupoBaH
4| KEPUK anuun HWX 0.83 | 15| 29 |xBanudunupopan
5| BYJIATOB Hckanaep BAII 0.80 | 16| 24 |xkBanuduuupoan
6 | KATKOB Maxkcum BAII 0.80 | 15| 22 |xBammupunmpoBan
7 | KUPEEB Huxkonait BAIII 0.80 | 14| 23 |xBanudunmpoBan
8 | BATYPUH Marseit HUX 0.80 9| 22 |kBamuduiupoBan
9| AUTKYJIOB Ackap BAII 0.80 8| 22 |kBanubpunupoaH
10 | COPOKYH Uinbst OPb 0.80 7| 22 |kBanupunupoBaH
11 | VJIBAHOB Bnanucnas HUNX 0.80 4| 22| kBanmbuuupoBaH
12 | KOPHMJIOB Banepuii BAIII 0.66 | 10| 25 |xBanudunupopan
13 | YEIIKACOB HUBan TAT 0.66 6| 25 |xBamuduimponan
14 | JIJEMUII Anexcanap BAII 0.66 5| 27| kBanudunupoBan
15 | BOBBIJIEB Huxuta TAT 0.60 | 10| 21 |xBanudunmpopan
16 [TABPIOLLIHNH Aptem BAIII 0.60 5| 21 |kBanudunuponan
17 | KEPUK Axnekcanap HIK 0.60 3| 22 |kBanudpunupoBaH
18 | [HAABIMOB Apuctapx HIX 0.60 2| 21 |xBamudunupoBan
19 | IOAUEITHA Cepreit BAII 0.60 2| 17| xBamudunypoBan
20 | AXPOMEHKO ®enop CAP 0.60 | -1| 15 |xBanudunupopan
21 | CAUDOYTANHOB Bramucnap | TAT 0.40 2| 19| kBamudunmpoBan
22 |HYPT AJIMMOB [lamup OPb 0.40 1| 18| kBamuduuauposan
23 | AXMAYJUINH Amupbsn BAIII 0.40 | -4| 13 |xBanudunupopan
24 | TABUEB Hdamup BAIII 040 | -6| 15 |xBanudunmpoBan
25 | PABLEB IlaBen BAII 0.33 | -3| 17 |xBamudunmpoBan
26 | ABPAMC Kupwn OPb 0.33 | -5| 20|xBanudpunupoBan
27|3YBAPEB [Manuans BAII 0.20 | -4| 18|kBanudpuuuponas
28 | KAIIOPA Anexcanup BAIII 0.20 | -8| 13 |xBanudunmpopan
29 | AMBAIIEB IlaBen HIX 0.20 | -10| 10 |xBamuuEpoBaH
30 | MAKCHMOB Casennit BAII 0.20 | -11| 13 |xBamuummpoBan
31| AMHUHOB Pamuinb OPb 0.20 | -15 9 | BBIOBIBIIHI
32| AOT'OPOB Tumodeii CAP 0.20 | -16 8 | BHIOBIBIINIA
33 |9Y OB Amutpuit BAII 0.00 | -15| 10 | BeIOBIBIIHI
34| BYKAHOB Makcum HIX 0.00 | -18 7 | BRIOBIBIINIA
34| 3AXAPEHKO Muxaunn HUNX 0.00 | -18 7 | BBIOBIBIIIHIA
36 | YEPKU30B Aptém VIib 0.00 | -20 5 | BBIOBIBIIHI
37| CAPAHYMH borman CAP 0.00 | -28 2 | BBIOBIBIIIHIA

Document engarde-escrime.com - 2021-04-01 18:09

crpanuna 1/1



	66b1d149194c4269324e2c330b40d731876d400e8142bf835165deb02426d5bb.pdf
	16ecbb2b01bd5437d2e3e534128d1075c4d5658b0acdd857de119b59c231ae49.pdf

