Первенство Приволжского Федерального Округа по фехтованию на рапирах среди юниоров до 21 года 1.04.2021 г., г.Уфа

Группы, тур №1

Группа № 1						
			Π/B	пкз.	н.у. р	анг
РЯБЦЕВ Павел	БАШ	0 4 1 2 V V	0.333	-3	17	5
КОРНИЛОВ Валерий	БАШ	V 4 V 1 V V	0.667	10	25	2
ЛЕМИШ Александр	БАШ	V V 3 V V 4	0.667	5	27	4
ЧЕПКАСОВ Иван	TAT	V 3 V 2 V V	0.667	6	25	3
КЕРИК Даниил	ЖИН	V V 4 V V V	0.833	15	29	1
САРАНЧИН Богдан	CAP	0 0 0 1 0 1	0.000	-28	2	7
АБРАМС Кирилл	ОРБ	$\begin{array}{ c c c c c c c c c c c c c c c c c c c$	0.333	-5	20	6
Группа № 2			1			
ПОППЕПИЯ Саррай	БАШ	2 0 V V V	п/в 0.600	пкз. 2	н.у. р 17	анг 3
ПОДЦЕПНЯ Сергей МАМАТОВ Руслан	БАШ БАШ	$\begin{array}{c ccccccccccccccccccccccccccccccccccc$	1.000	16	25	1
КАТКОВ Максим	БАШ	V 2 V V V V	0.800	15	22	2
БУКАНОВ Максим	НИЖ	$\begin{array}{c ccccccccccccccccccccccccccccccccccc$	0.000	-18	7	6
ДОГОРОВ Тимофей	CAP	$\begin{array}{c ccccccccccccccccccccccccccccccccccc$	0.200	-16	8	5
НУРГАЛИМОВ Дамир	ОРБ	4 3 1 V V	0.400	1	18	4
поправниов дамир	OID	T J I V V —	0.400	1	10	7
Группа № 3			_/_			
MATIODA A	FAIII	1 3 1 3 V	П/В	ПКЗ.	н.у. р 13	
КАПОРА Александр ЗАЙНУЛЛИН Марат	БАШ БАШ	1 3 1 3 V V V V V V	0.200 1.000	-8	25	5 1
ТАЗИЕВ Дамир	БАШ БАШ	V 0 V V V V V V V V V V V V V V V V V V	0.400	18 -6	23 15	4
ГАЗИЕБ Дамир САЙФУТДИНОВ Владислав	ТАТ	V 3 3 3 V	0.400	-0 2	19	3
БАТУРИН Матвей	НИЖ	$\begin{array}{c ccccccccccccccccccccccccccccccccccc$	0.800	9	22	2
АМИНОВ Рамиль	ОРБ	1 1 V 1 1	0.200	-15	9	6
7 HVIIII OD I UMAJIB	OID		0.200	13		O
Группа № 4			п/в			0
МУСТАФИН Артем	БАШ		1.000	пкз. 14	н.у. р 25	анг 1
ЧУДОВ Дмитрий	БАШ	2 4 3 1 0	0.000	-15	10	6
МАКСИМОВ Савелий	БАШ	3 V 0 4 1	0.200	-11	13	5
АХРОМЕНКО Федор	CAP	$\begin{array}{c ccccccccccccccccccccccccccccccccccc$	0.600	-1	15	4
КЕРИК Александр	ЖИН	4 V V 3 V	0.600	3	22	3
БОБЫЛЕВ Никита	TAT	2 V V V 4	0.600	10	21	2
Группа № 5			п/в	пкз.	н.у. р	янг
АХМАДУЛЛИН Амирьян	БАШ	0 0 V 3 V	0.400	-4	13	4
КИРЕЕВ Николай	БАШ	V 3 V V V	0.800	14	23	2
БУЛАТОВ Искандер	БАШ	V V V V 4 V	0.800	16	24	1
ЯМБАШЕВ Павел	ЖИН	1 2 0 2 V	0.200	-10	10	5
УЛЬЯНОВ Владислав	ЖИН	V 2 V V V V	0.800	4	22	3
ЧЕРКИЗОВ Артём	УЛЬ	1 0 0 0 4	0.000	-20	5	6
Группа № 6						
			п/в	пкз.	н.у. р	
ЗУБАРЕВ Даниэль	БАШ	4 3 V 2 4	0.200	-4	18	5
АИТКУЛОВ Аскар	БАШ	V 2 V V V	0.800	8	22	1
ГАВРЮШИН Артем	БАШ	V V V 4 2	0.600	5	21	3
ЗАХАРЕНКО Михаил	ЖИН	2 1 1 3 0	0.000	-18	7	6
ШАДЫМОВ Аристарх	ЖИН	V 2 V V 4	0.600	2	21	4
СОРОКУН Илья	ОРБ	V 2 V V V	0.800	7	22	2

Первенство Приволжского Федерального Округа по фехтованию на рапирах среди юниоров до 21 года 1.04.2021 г., г.Уфа

Рейтинг группы, тур №1 (упорядочить по рейтингу - 37 спортсмен)

ран	фамилия и имя	субъект РФ	п/в	пкз.	н.у.	группа
1	ЗАЙНУЛЛИН Марат	БАШ	1.00	18	25	квалифицирован
2	МАМАТОВ Руслан	БАШ	1.00	16	25	квалифицирован
3	МУСТАФИН Артем	БАШ	1.00	14	25	квалифицирован
4	КЕРИК Даниил	ЖИН	0.83	15	29	квалифицирован
5	БУЛАТОВ Искандер	БАШ	0.80	16	24	квалифицирован
6	КАТКОВ Максим	БАШ	0.80	15	22	квалифицирован
7	КИРЕЕВ Николай	БАШ	0.80	14	23	квалифицирован
8	БАТУРИН Матвей	НИЖ	0.80	9	22	квалифицирован
9	АИТКУЛОВ Аскар	БАШ	0.80	8	22	квалифицирован
10	СОРОКУН Илья	ОРБ	0.80	7	22	квалифицирован
11	УЛЬЯНОВ Владислав	ЖИН	0.80	4	22	квалифицирован
12	КОРНИЛОВ Валерий	БАШ	0.66	10	25	квалифицирован
13	ЧЕПКАСОВ Иван	TAT	0.66	6	25	квалифицирован
14	ЛЕМИШ Александр	БАШ	0.66	5	27	квалифицирован
15	БОБЫЛЕВ Никита	TAT	0.60	10	21	квалифицирован
16	ГАВРЮШИН Артем	БАШ	0.60	5	21	квалифицирован
17	КЕРИК Александр	ЖИН	0.60	3	22	квалифицирован
18	ШАДЫМОВ Аристарх	ЖИН	0.60	2	21	квалифицирован
19	ПОДЦЕПНЯ Сергей	БАШ	0.60	2	17	квалифицирован
20	АХРОМЕНКО Федор	CAP	0.60	-1	15	квалифицирован
21	САЙФУТДИНОВ Владислав	TAT	0.40	2	19	квалифицирован
22	НУРГАЛИМОВ Дамир	ОРБ	0.40	1	18	квалифицирован
23	АХМАДУЛЛИН Амирьян	БАШ	0.40	-4	13	квалифицирован
24	ТАЗИЕВ Дамир	БАШ	0.40	-6	15	квалифицирован
25	РЯБЦЕВ Павел	БАШ	0.33	-3	17	квалифицирован
26	АБРАМС Кирилл	ОРБ	0.33	-5	20	квалифицирован
27	ЗУБАРЕВ Даниэль	БАШ	0.20	-4	18	квалифицирован
28	КАПОРА Александр	БАШ	0.20	-8	13	квалифицирован
29	ЯМБАШЕВ Павел	ЖИН	0.20	-10	10	квалифицирован
30	МАКСИМОВ Савелий	БАШ	0.20	-11	13	квалифицирован
31	АМИНОВ Рамиль	ОРБ	0.20	-15	9	выбывший
32	ДОГОРОВ Тимофей	CAP	0.20	-16	8	выбывший
33	ЧУДОВ Дмитрий	БАШ	0.00	-15	10	выбывший
34	БУКАНОВ Максим	ЖИН	0.00	-18	7	выбывший
34	ЗАХАРЕНКО Михаил	ЖИН	0.00	-18	7	выбывший
36	ЧЕРКИЗОВ Артём	УЛЬ	0.00	-20	5	выбывший
37	САРАНЧИН Богдан	CAP	0.00	-28	2	выбывший